___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

Contrato: N.º 090/2022.

Dispensa Nº 036/2022

Processo Administrativo: Nº 103/2022

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA.

Contratada: CAIO RODRIGO NOVAIS DOS SANTOS - ME, inscrito no CNPJ sob o nº

37.366.125/0001-40.

Objeto: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo

objetivo é a alteração do disposto na Cláusula Segunda- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista

no instrumento inicial, conforme o orçamento fiscal vigente:

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA
PROJETO/ATIVIDADE

DISPONIBILIDADE

ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÕES

UNIDADE: 02.04.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

2.070 - GESTÃO DAS

AÇÕES DO FUNDO

MUNICIPAL DE

SAÚDE

R$ 16.960,00

2.068 - GESTÃO DAS

AÇÕES DE EQUIPES

DA SAÚDE DA

FAMÍLIA - PSF

2.309 - GESTÃO DAS

AÇÕES DO SAMU

ELEMENTO

DE DESPESA
3.3.9.0.39.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

Assina: P/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA, Olga Gentil de Castro Cardoso

Prefeita Municipal e Charles Jacson Fagundes Costa Secretário Municipal de Saúde;

Matina - BA, 26 de setembro de 2022.

__________________________________________________

CHARLES JACSON FAGUNDES COSTA

Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

_______________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA

Olga Gentil de Castro Cardoso

Prefeita Municipal

CONTRATANTE